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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 1. FC Haßfurt (07086) 7 14:0 38:4 77:14 474:199
2 TC Bamberg (05007) 7 11:3 29:13 62:29 431:269
3 TC Noris WB Nürnberg (06143) 7 9:5 25:17 54:39 383:341
4 TSV Stein (06251) 7 8:6 23:19 51:40 379:326
5 ESV Flügelrad Nürnberg (06135) 7 6:8 18:24 41:54 351:403
6 TC Schweinfurt (07281) 7 5:9 17:25 39:52 327:372
7 DJK Erlangen (06048) 7 2:12 12:30 28:65 282:441
8 TSV Sack Fürth (06180) 7 1:13 6:36 15:74 198:474

Spielleiter
Peter Miehling, 91171 Greding, An der Gredl 5
Tel: 0175/1863480 / eMail: peter.miehling@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Die Auf-/Abstiegspfeile wurden entsprechend der Gruppeneinteilung 2018 angepasst

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mo.01.05.2017 10:00 TC Schweinfurt DJK Erlangen  5:1
So. 07.05.2017 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Bamberg
TC Schweinfurt
DJK Erlangen
ESV Flügelrad Nürnberg

TSV Sack Fürth
TC Noris WB Nürnberg
TSV Stein
1. FC Haßfurt

 
 
 
 

6:0
3:3
1:5
0:6

Sa. 13.05.2017 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Bamberg
TSV Sack Fürth
TC Noris WB Nürnberg
TC Schweinfurt

ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Stein
DJK Erlangen
1. FC Haßfurt

 
 
 
 

5:1
2:4
4:2
0:6

Sa. 20.05.2017 13:00
13:00
13:00
13:00

DJK Erlangen
TSV Sack Fürth
TC Noris WB Nürnberg
TSV Stein

TC Bamberg
TC Schweinfurt
ESV Flügelrad Nürnberg
1. FC Haßfurt

 
 
 
 

1:5
3:3
5:1
1:5

Do. 25.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Stein
1. FC Haßfurt
TC Bamberg
ESV Flügelrad Nürnberg

TC Schweinfurt
TSV Sack Fürth
TC Noris WB Nürnberg
DJK Erlangen

 
 
 
 

3:3
6:0
4:2
4:2

So. 28.05.2017 10:00
10:00
10:00

1. FC Haßfurt
TC Noris WB Nürnberg
ESV Flügelrad Nürnberg

TC Bamberg
TSV Sack Fürth
TSV Stein

 
 
 

4:2
6:0
1:5

Sa. 24.06.2017 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Bamberg
TSV Sack Fürth
TC Noris WB Nürnberg
DJK Erlangen

TC Schweinfurt
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Stein
1. FC Haßfurt

 
 
 
 

4:2
0:6
4:2
0:6

Sa. 01.07.2017 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV Stein
TC Schweinfurt
DJK Erlangen
1. FC Haßfurt

TC Bamberg
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Sack Fürth
TC Noris WB Nürnberg

 
 
 
 

3:3
1:5
5:1
5:1


